АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016                                   г. Рассказово                                             №124

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное управление
муниципальной собственностью Рассказовского  района»  на 2015-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации района от 17.10.2014 № 1105

(в редакции постановления от 29.01.2016 № 48)

В связи с возникшей необходимостью перераспределения  денежных

средств между мероприятиями муниципальной программы  «Эффективное
управление муниципальной собственностью Рассказовского  района»  на 2015-

2020 годы, утвержденной постановлением администрации района от 17.10.2014

№ 1105 (в редакции постановления от 29.01.2016 № 48),  администрация района
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу  «Эффективное управление
муниципальной собственностью Рассказовского  района»  на 2015-2020 годы,

утвержденную постановлением администрации района от 17.10.2014 № 1105 (в
редакции постановления от 29.01.2016  № 48) (далее – Программа) следующие
изменения:

1.1. В приложении № 2  «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Эффективное управление муниципальной собственностью

Рассказовского  района»  на 2015-2020 годы» к Программе:
1.1.1.  по строке  № 2 в столбце «всего» цифры «167,4» читать «209,4»,  в

столбце «в том числе по годам, 2016» цифры «0,0» читать «42,0»;

1.1.2.  по строке  № 3 в столбце «всего» цифры «305,0» читать «313,0»,  в
столбце «в том числе по годам, 2016» цифры «50,0» читать «58,0»;

1.1.3. по строке  № 5 в столбце «всего» цифры «100,0» читать «50,0»,  в
столбце «в том числе по годам, 2016» цифры «50,0» читать «0,0».

2.  Настоящее постановление разместить на сайте «ТОП 68 Тамбовский

областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района В.В.Родина.

И.о. главы администрации  района                                          А.А. Поздняков